~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE n° ,-\,-\1, de 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a alínea
"c" do inciso 11 do art.ll do Ato da Mesa Diretora nO 81/98, e o que
consta do Processo nO 1337/99,

RESOLVE:

EFETIVAR, ad referendum da Mesa Diretora, a cessão
do servidor, ARTHUR OSCAR GUIMARÃES matrícula nO 12.506-51,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, área Economia,
Orçamento e Finanças, do Quadro de Pessoal desta Casa Legislativa,
para exercer cargo comissionado de Secretário Parlamentar do Gabinete
da Segunda Vice-Presidência, do Senado Federal, com ônus para o órgão
cedente.

Publique-se e registre-se.

Brasília,~S de junho de 1999.

C:\MSOFFICE\WlNWORD\8R8\ATOPRESI.DOC

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Processo N° 01337/96-CLDF

Errata do Ato do Presidente n° 443/99, de 1999, publicado no

Diário da Câmara legislativa do Distrito Federal de 30106/99.

ONDE SE LÊ: Processo nO 1337199

LEIA-SE: Processo nO 1337196

(Republicado por conter incorreção na original publicada no DCl de 09/08199)

Brasília,.L6 de ~
~~Deputado.E~í(P-IRENEUS

./ Presidente
./

C:IDOC\ROSAIMINUTA2.DOC

de 1999.